REQUERIMENTO Nº 20/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, com fundamento no artigo 206, inciso XI, do

Regimento Interno, vem à respeitável presença de Vossa Excelência requerer sejam

solicitado ao Prefeito do Município de Bonfinópolis de Minas, Projeto e planilhas ou

equivalente dos materiais gastos nas reformas e ampliações da Unidade Básica de Saúde

dos anos de 2008 a 2014.

  Nestes termos, pedem deferimento.

Bonfinópolis de Minas, 10 de novembro de 2014.

VEREADOR CABO CUSTÓDIO